



Lindbaum Ejendomme ApS

**Stavrebyvej 16
4874 Gedser**

CVR-nr 38 64 07 55

**ÅRSRAPPORT
2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8/6 2020

Peter Lindbaum

Dirigent (Underskrift)

PETER LINDBAUM

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindbaum Ejendomme ApS Stavrebyvej 16 4874 Gedser
	CVR-nr: 38 64 07 55
	Stiftet: 1. januar 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Lindbaum
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et resultat på t. kr. -179.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget støtteerklæring og tilbagetrædelseserklæring fra Vagt Eksperten ApS, som står inde for at stille den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. Denne erklæring gælder frem til den næst kommende ordinære generalforsamling i 2021.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-18.174	-85
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-59.351	-48
DRIFTSRESULTAT	-77.525	-133
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.207	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-136.334	-109
Andre finansielle omkostninger.....	-2	-2
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-212.654	-244
3 Skat af årets resultat	33.586	44
ÅRETS RESULTAT	-179.068	-200
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-179.068	-200
DISPONERET I ALT	-179.068	-200



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
4 Grunde og bygninger	2.992.900	2.952
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.137	18
Materielle anlægsaktiver	3.007.037	2.970
ANLÆGSAKTIVER	3.007.037	2.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.020	25
Andre tilgodehavender	114.896	58
Tilgodehavender	184.916	83
Likvide beholdninger	32.093	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	217.009	83
AKTIVER	3.224.046	3.053



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-465.314	-286
5 EGENKAPITAL	-415.314	-236
Hensættelse til udskudt skat	3.110	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	3.110	0
Kreditinstitutter	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.597.103	3.274
Anden gæld	18.347	0
Periodeafgrænsningsposter	5.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser	3.636.250	3.289
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	3.636.250	3.289
PASSIVER	3.224.046	3.053

- 6 Tilbagetrædelseserklæring
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2019 kr.	2018 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	55.742	48
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.609	0
	59.351	48
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	3.110	0
Sambeskatningsbidrag	-36.696	-44
	-33.586	-44
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	3.108.041	18.046
Årets tilgang	96.326	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2019	3.204.367	18.046
Af-/nedskrivninger 1. januar 2019	-155.725	-300
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-55.742	-3.609
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	-211.467	-3.909
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.992.900	14.137



Noter

	1/1 2019	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2019
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-286.246	-179.068	-465.314
	-236.246	-179.068	-415.314

6 Tilbagetrædelseserklæring

Vagt Eksperten ApS har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet om, at ville stille den fornødne driftskapital til rådighed, således at selskabet frem til den næste generalforsamling, kan opfylde dets forpligtelser.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Peter Lindbaum Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2016 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.